АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 мая 2023 г. № 327
с. Красноборск

О досрочном прекращении действия
муниципальной программы
 «Формирование современной городской
среды на территории Красноборского
района 2018-2024 годы»
В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 20.01.2023 года № 51-пп «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных округов, городских округов, городских и сельских поселений Архангельской области на реализацию программ формирования современной городской среды на 2023 - 2025 годы»  и на основании протокола заседания комиссии по утверждению отчетности муниципальных программ МО «Красноборский муниципальный район» от 22.03.2023 года № 2, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т :

1. Досрочно прекратить действие муниципальной программы муниципального образования «Красноборский муниципальный район» «Формирование современной городской среды на территории Красноборского района 2018-2024  годы», утверждённой постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 31.10.2017 года № 502, с изменениями от 05.07.2018 года № 322, от 20.12.2018 года № 612, от 29.05.2019 года № 230, от 31.10.2019 года № 526, от 14.04.2020 года № 186, от 14.10.2020 № 595, от 24.03.2021 года № 228.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования                                              Е.А. Вяткин